

Pachet birotica papetarie

I.D.: 102142519

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 912,11 RON - 912,11 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 80G 500C BRILLIANT HC4BR BUC 13 19.33 251.29 47.75 2 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO TURCOAZ BP175T BUC 5 8.32 41.60 7.90 3 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO VERDE BP175V BUC 5 8.32 41.60 7.90 4 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 75 MM DACO BP175TD BUC 5 8.32 41.60 7.90 5 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50MM DACO TURCOAZ BP150T BUC 5 8.32 41.60 7.90 6 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50MM DACO VERDE BP150V BUC 5 8.32 41.60 7.90 7 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50MM DACO NEGRU BP150N BUC 5 8.32 41.60 7.90 8 FOLIE DOCUMENT A4 DACO CRISTAL SET 100 FO040 BUC 1 15.97 15.97 3.03 9 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO DO001A DPA BUC 50 0.84 42.00 7.98 10 PIX PENSAN BURO 2270 BUC 25 0.84 21.00 3.99 11 CREION NEGRU CU RADIERA ECADA 45001 BUC 6 0.59 3.54 0.67 12 RADIERA S20 BUC 3 1.68 5.04 0.96 13 PERFORATOR 40 COLI DACO ALBASTRU PF240A BUC 1 48.74 48.74 9.26 14 CAPSE NR. 24/6 ECADA 32246 BUC 5 1.51 7.56 1.44 15 CORECTOR BANDA DACO CF108 BUC 1 5.04 5.04 0.96 16 MARKER PERMANENT DACO SET 4 MK130/4 BUC 1 7.31 7.31 1.39 17 EVIDENTIATOR TEXTMARKER SCHNEIDER 6 CUL/SET JOB6 3038 BUC 1 16.13 16.13 3.06 18 AGRAFE HARTIE COLOR 50MM 100/CUTIE 5542 BUC 1 4.20 4.20 0.80 19 DECAPSATOR DACO DC001 BUC 1 5.04 5.04 0.96 20 SUPORT ROTUND INSTRUMENTE DE SCRIS 4 COMP BLUE ANGEL 50034048 BUC 1 14.71 14.71 2.79 21 BURETIERA ECADA 27080 BUC 1 3.19 3.19 0.61 22 TABLA MAGNETICA RAMA ALUMINIU 90X120CM DACO TM90120 BUC 1 205.88 205.88 39.12 23 MAGNETI D.RECT 40MM SET 4 D.RECT BUC 1 5.88 5.88 1.12